Дополнительное соглашение № ___/_____Д/ФНБ
к Договору займа от «___» ________ 202___ года № ___Д/ФНБ

город Москва							«___» ______ 202 __ года
[bookmark: _Hlk122530312][bookmark: _Hlk136342109]Публично-правовая компания «Фонд развития территорий», именуемая в дальнейшем «Фонд», в лице________________________________________________________________,
(указать ФИО)
действующего на основании _______________________________________________________________________________________________________ ,
(указать наименование и реквизиты доверенности)
и ______________________________________________________________________________ ,
(указать полное наименование Заемщика)
именуемый(ое) в дальнейшем «Заемщик», в лице ____________________________________________________________________________ ,
(указать ФИО и должность)
действующего на основании ____________________________________________________________________________ ,
(указать наименование и реквизиты документа на право заключения дополнительного соглашения от имени Заемщика, например, устав или доверенность и пр.)
далее совместно именуемые Стороны, заключили настоящее Дополнительное соглашение к Договору займа от «___» ________ 202___ года № ___Д/ФНБ (далее - Договор) о нижеследующем:
1. Внести в Договор следующие изменения:
1.1. В связи со сменой наименования Заемщика изменить в преамбуле Договора и по тексту Договора наименование Заемщика с __________________________________________________________________________
(указать предыдущее полное наименование Заемщика)
__________________________________________________________________________
на следующее:
__________________________________________________________________________
(указать новое полное наименование Заемщика)
1.2. Изменить раздел 14 Договора «АДРЕСА, РЕКВИЗИТЫ И ПОДПИСИ СТОРОН» и изложить в следующей редакции:
«14. АДРЕСА, РЕКВИЗИТЫ И ПОДПИСИ СТОРОН
	Публично-правовая компания
«Фонд развития территорий»

	_______________________________
(указать новое наименование Заемщика)

	Адрес: 115088, г. Москва, вн.тер.г.муниципальный округ Южнопортовый, ул. Шарикоподшипниковская, д. 5
ИНН/КПП: 7704446429/772301001
УФК по г. Москве (ППК «Фонд развития территорий»
л/сч. 711В2004001)
р/сч. 03215643000000017301
к/сч. 40102810545370000003
в ГУ БАНКА РОССИИ ПО ЦФО//УФК ПО Г.МОСКВЕ БИК 004525988

	Адрес: _________________________
ИНН/КПП:______________________
УФК по ____________________
(_______________________________,
 (указать сокращенное наименование Заемщика) л/сч.___________________________)
р/сч. ____________________________
к/сч. ____________________________
БИК ____________________________
________________________________
________________________________
_______________________________»

2. Настоящее Дополнительное соглашение является неотъемлемой частью Договора и вступает в силу со дня его подписания Сторонами.
3. Прочие условия Договора остаются в силе и без изменений.
4. Один экземпляр Дополнительного соглашения хранится в Фонде, другой экземпляр хранится у Заемщика, экземпляры являются тождественными, имеющими одинаковую юридическую силу.

[bookmark: _GoBack]Подписи Сторон

	Публично-правовая компания
«Фонд развития территорий»

	_______________________________
(указать полное наименование Заемщика)

	От Фонда

	От Заемщика

	________________________________
(указать ФИО)

	_______________________________
(указать ФИО)

	МП

	МП